BOLETIM DE EDIÇÃO EXTRA Nº 71, DE 25 DE SETEMBRO DE 2023.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOPIAUÍ
DIRETORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

ARTIGO 1º, INCISO II, DA LEI Nº 4.965, DE05/05/1966.

ELABORAÇÃO, ORGANIZAÇÃO E PUBLICAÇÃO A CARGO DA DIGEP

Av. Presidente Jânio Quadros, 330 – Santa Isabel – Teresina – PI CEP. 64.053-390 – Fone (086) 3131-1417

Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

PORTARIA 3204/2023 - GAB/REI/IFPI, de 25 de setembro de 2023.

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DOO REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍPIAUÍ, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Processo
nº 23175.000097/2023-59,

R E S O L V E:R E S O L V E:

Designar os(as) servidores(as) Flávia Oliveira da Silva LouzeiroFlávia Oliveira da Silva Louzeiro , Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 1647429; Caroline Costa Lucas, Caroline Costa Lucas, Técnica em
Assuntos Educacionais, Siape 3279337; Carlos Alberto da SilvaCarlos Alberto da Silva , Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape 2324917; Vanessa Araújo Sales,Vanessa Araújo Sales,  Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape 3324047; Rute Aragão FurtadoRute Aragão Furtado, Professora do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape 2324896; Welson Dias de OliveiraWelson Dias de Oliveira, Professor do Ensino Básico,
Técnico e Tecnológico, Siape 3293390; Guilherme Severino Mendes de AraújoGuilherme Severino Mendes de Araújo , Professor do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 3334370; Rafael de Alencar RochaRafael de Alencar Rocha , Professor
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 3352407; Poliana Jesus de SPoliana Jesus de Souzaouza, Professora
do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 3343195; Rodrigo Rougemont MoNaRodrigo Rougemont MoNa ,
Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 3160584; Lucinete Maria da SilvaLucinete Maria da Silva ,
Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape 1886733; Márcia CrisOanneMárcia CrisOanne
Campelo Lima MororóCampelo Lima Mororó, Professora do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, Siape
2318962, para sob a presidência da primeira, consOtuírem a comissão responsável pela
criação do Projeto Pedagógico do Curso Técnico em EventosEventos, Integrado ao Ensino Médio,
com prazo de 45 dias45 dias para conclusão dos trabalhos. ​​​​​​​

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por:
	Documento assinado eletronicamente por: